
KITTFORT PRAHA  
Horňátky 1 

277 11 Neratovice 
 

  

                              FERMEŽ LNĚNÁ                                                                     
PN:KT-B- 2- 01-09  

  
 

Název výrobku 
Fermež lněná 
Složení 
Směs vysychavých olejů rozpuštěných v organických rozpouštědlech a přídavkem sušidel.   
Odstín 
0000 - bezbarvý 
Použití 
FERMEŽ LNĚNÁ je určena jako ředidlo pro olejové,fermežové barvy a tmely, k napouštění dřeva,papíru omítek a jiných 
savých podkladů pod olejové, fermežové, syntetické a disperzní nátěrové hmoty. Chrání dřevo před napadením 
dřevokaznými houbami a mikroorganismi.Výrobek není určen pro nátěry přicházející do přímého styku s pitnou vodou, 
potravinami, krmivy a pro nátěry dětského nábytku a hraček. 
Ředidlo 
S 6006 
Vydatnost 
0,6 - 1m2/100 g 
Nanášení 
Štětcem, válečkem, máčením 
První pomoc 
Při zdravotních potížích, při náhodném požití a zasažení očí , vždy vyhledejte lékaře a poskytněte mu informace z etikety. 
Při nadýchání: přemístit postiženého na čerstvý vzduch , zajistit mu klid , zabránit podchlazení. 
Při požití: nevyvolávat zvracení, vypláchnout ústa a vypít asi půl litru vody. 
Při zasažení kůže: odložit kontaminovaný oděv a kůži omýt velkým množstvím vody  a mýdlem 
Při zasažení očí: vyplachovat 10 až 15 minut čistou vodou. 
Vzhled                  
čirý načervenalý až hnědý roztok,slabý zákal nebo usazenina a škraloup do 1% obsahu je  povolen                
Obsah netěkavých složek   
 2 hod/135 °C                                min  99 %                
Výtoková doba  v s  
trysky 4 mm  při 23°C           max. 20                             
 
Doba zasychání         
Stupeň    1        v hod               max. 12                               
Stupeň    2                             max.24  
 
Balení 
250 ml,400g,800g,3kg,8kg,10 kg 
    
Záruční doba:   24 měsíců od data plnění uvedené na obalu. 


